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Lumitos CRO-strategi genererar intäkter genom 
samarbete med Truly Labs AB
Lumito AB (publ) (“Lumito” eller “Bolaget”) meddelar idag att samarbetet med Truly Labs AB (“Truly 
Labs”) har genererat sina första intäkter kopplade till ett kundprojekt inom läkemedelsindustrin.

Projektet har genomförts av Truly Labs för en global läkemedelskund, där Lumitos SCIZYS-plattform 
använts för analys av sällsynta celler i komplexa vävnadsprover. Projektet är nu slutfört med gott 
resultat, och Truly Labs har fakturerat sin slutkund. I samband med detta fakturerar Lumito Truly Labs 
för reagenskit och Scan-as-a-Service. Ordervärdet för Lumito uppgår till cirka 30 kSEK.

Projektet bygger vidare på resultat inom detektion och kvantifiering av så kallade ”sällsynta” celler, 
kommunicerat genom pressmeddelande den 18 december 2025, och utgör ytterligare ett exempel på 
hur SCIZYS-plattformen kan tillföra värde inom avancerad vävnadsanalys.

“Det är mycket positivt att se att vårt partnerskap med Truly Labs nu genererar intäkter. Även om 
detta är ett enskilt projekt utgör det en viktig första bekräftelse på att vår strategi att arbeta genom 
CRO-partners kan skapa både affärsmöjligheter, ökad synlighet och ytterligare evidens för vår 
teknologi”, säger Sanna Wallenborg, VD för Lumito.

Samarbetet mellan Lumito och Truly Labs inleddes i december 2024 och har sedan dess utvecklats 
stegvis, från pilotstudier till integrering av SCIZYS i Truly Labs kunderbjudande. Det aktuella projektet 
representerar ett konkret kommersiellt utfall av detta samarbete.

”Truly Labs är ett CRO där vi ständigt utmanar oss själva för att hitta det bästa sättet att hjälpa 
våra kunder. Samarbetet med Lumito har genom SCIZYS gett oss ett nytt spännande verktyg för 
att generera skarpa data för kundernas projekt, även när frågeställningarna är nya och 
utmanande”, säger Karin von Wachenfeldt, VD för Truly Labs.

Projektet har slutförts enligt plan. Arbetet har bekräftat styrkan i Lumitos samarbetsmodell med 
CRO‑bolag och visat att plattformen effektivt kan nå läkemedels- och forskningskunder, vilket stärker 
Bolagets fortsatta kommersialiseringsarbete.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68
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Om Truly Labs
Truly Labs AB är en kontraktsforskningsorganisation (CRO) som erbjuder kundanpassade in vitro- och 
in vivo-tjänster. Truly Labs grundades i januari 2015 som ett dotterbolag till Truly Translational AB. 
Truly Labs-teamet har en gedigen meritlista med vetenskaplig och experimentell expertis samt 
erfarenhet av läkemedels-forskning och -utveckling inom både stora läkemedelsbolag och 
bioteknikföretag. Även omfattande erfarenhet av att arbeta med både små molekyler och biologiska 
läkemedel. Truly Labs huvudsakliga terapeutiska områden är inflammation, luftvägssjukdomar, 
onkologi och autoimmuna sjukdomar, där vi erbjuder avancerade in vitro- och in vivo-teknologier. 
www.trulytranslational.com

Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se

Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är 
Bolagets Mentor.
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